
aot
Prefeiturade #

33 ) Tiangtia

DA: COMISSAO DE LICITAGAO - TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX: (085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PUBLICAGAO DO AVISO ABAIXO PARA CIRCULAR DIA
19/06/2024

» DIARIO OFICIAL DO ESTADO-DOE
>» DIARIO OFICIAL DA UNIAO-DOU
> JORNAL O POVO

AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO
ELETRONICO N° PE 01/2024-SEJUV

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER- AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO
N° PE 01/2024-SEJUV. A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio da agente de
contratagao de aquisig¢6es de bens e servicos comuns, tornam publico que se encontra a
disposigéo dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICON°. PE01/2024-SEJUV,
que tem como objeto 0 REGISTRO DE PRECGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISICOES DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA DE
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CEARA. Esta licitacdo esta
sujeita as disposigées da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do
BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/,
https://Awww.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas
através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as 14h00min do dia
04/07/2024. Abertura das Propostas: 04/07/2024 as 14h30min. Inicio da Disputa de Lances as
14h35min dia 04/07/2024 (horario de Brasilia). Solicitagées de esclarecimento acerca do edital
deverao ser enviadas ao endere¢o eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia
Farrapo de Souza — Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 18 de junho de
2024.

G7Jala, Joe = AR So~yu,TALIA FARRAPO DE SOUZA
Agente de Contratagao de Aquisicdes de Bens e
Servig¢os Comuns Designado(a) de Pregoeiro(a)

Av. Moisés Moita, 785 —Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



DIARIO OFICIAL DA UNTAO- segao 3 ISSN 1677-7069 N2& 116, quarta-feira, 19 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

AVISO DE ALTERACAO

CHAMADA PUBLICA N2 CHP 02-2024-SESA

Aviso Primeira Alteracgao ao Edital da Chamada Publica N° CHP 02-2024-SESA. Publicado no
DOU, quinta-feira, 6 de junho de 2024, Secdo 03, Pagina 221.

A Comissao Especial de Qualificagio e Selegao (CEQS) do Municipio de
Tiangua/CE - Extrato de Primeira Alteracgao ao Edital da Chamada Publica N° CHP 02-2024-
SESA, referente ao Chamamento Publico de entidades privadas, sem fins !ucrativos,
interessadas em se qualificarem como Organizacdo Social, na area de sade, no ambito do
Municipio de Tiangua/CE, para habilitagdo para eventual e futuro gerenciamento,

operacionalizagdo e execugdo das agdes e servicos de satide dos equipamentos de satide
da Rede Municipal, mediante futura celebracdo de contrato de gestao - Objeto do Adendo:
Alterago na Clausula 5 do Edital - Descrigdo: A Comiss’o Especial de Qualificag3o e
Selegdo (CEQS) informa as seguintes alteracdes: Retirada dos itens: Clausula 5: 5.1.01. Do
Conselho de Administragdo e 5.1.02. Do Conselho Fiscal. Objetivo: Assegurar clareza e
adequacgdo das disposicdes do edital, proporcionandg melhor entendimento e
cumprimento das obrigacées pelas entidades interessadas. Data: Tiangua/CE, 18/06/2024.
Patricia Feitoza Santos - Presidente da CEQS.

Tiangua-CE, 18 de junho de 2024.
PATRICIA FEITOZA SANTOS

Presidente da CEQS

AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N& PE 01/2024-SEJUV

Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer - Aviso de Publicagao do Pregdo Eletrénico N° PE

01/2024-SEJUV.
A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio da agente de contratacao de

aquisicgdes de bens e servicos comuns, tornam publico que se encontra a disposicao dos
interessados o Edital do Pregdo Eletrénico N° PEO1/2024-SEJUV, que tem como objeto o
Registro de Precos para futuras e eventuais aquisigdes de materiais esportivos destinados

a Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer do Municipio de Tiangua - Ceard. Esta licitacao
esta sujeita as disposicdes da Lei Federal n2 14.133/2021. O Edital poderd ser obtido no
site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/,
https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das

propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira dé Mercadorias dar-se-A até as
14h0Omin do dia 04/07/2024. Abertura das Propostas: 04/07/2024 as 14h30min. Inicio da
Disputa de Lances as 14h35min dia 04/07/2024 (horario| de Brasilia). Solicitagdes de
esclarecimento acerca do edital deverdo ser enviadas ao endereco eletrénico de e-mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de Souza - Agente de Contratacdo. Prefeitura
Municipal de Tiangua, 18 de junho de 2024.

|

Tiangua-CE, 18 dé junho de 2024.
TALIA FARRAPO DE SOUZA

Agente de Contratacao

AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N° PE 10/2024-DIV

Diversas Secretarias - Aviso do Pregado Eletrénico N° PE 10/2024-DIV.
A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio do agente de contratacdo,

torna publico que se encontra a disposi¢ao dos interessados|o Edital do Pregao Eletrénico
N2 PE10/2024-DIV, que tem como objeto o Registro de Précos para futuras e eventuais
contratagSes visando a prestagdo de servicos e aquisig¢do de materiais graficos, serigraficos
@ personalizados diversos, destinados ao atendimento das necessidades das diversas
Unidades Gestoras da Prefeitura Municipal de Tiangua - Ceara. Esta Licitagdo esta sujeita as
disposigGes da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET

- Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/,
https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das

propostas através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-4 até as
O8h30min do dia 03/06/2024. Abertura das Propostas: 03/06/2024 as O8h35min. Inicio da
Disputa de Lances as O8h45min dia 03/06/2024 (horario| de Brasilia). Solicitagdes de
esclarecimento acerca do edital deverdo ser enviadas ao endereco eletrénico de e-mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br.

Tiangua-CE, 17 de junho de 2024.
TALIA FARRAPO DE SOUZA

Agente de Contratacdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

EXTRATO DE RESCISAO

Espécie: Rescis’o do Termo de Contrato n&. 2024.04.26-01, da empresa Construvasp
Construgdes & Servigos LTDA, CNPJ sob o n®. 50.484.244/0001-65, proveniente da licitacao
modalidade Concorréncia N 2° 2012.05.2023.CP. Objeto: pavimentacao asfaltica na estrada
de cana brava no Municipio de Trairi/CE. Fundamentacao: Considerando o que dispée art.
79, da Lei n° 8.666/93. Data da Rescis30: 13.06.2024. Pedro Vitor Moura Oliveira -
Secretario de infraestrutura. Trairi - CE, em 13 de junho de |2024.

AVISO
CONCORRENCIA PUBLICA N2 2012.05.2023CP

Aviso de Convocagao do 22° (Segundo) Colocado.
O Presidente da Comissdo de Licitago, torna publico para conhecimento dos

interessados que o dia 18 de Junho de 2024, a autoridade competente Convocard a
empresa CONSTRAM- Construgdes e Alugue! de Maquinas LTDA, CNP) 72.432.727/0001-59,
2? colocada na Concorréncia Publica n2 2012.05.2023CP, cujo objeto é pavimentacaoasfaltica na estrada de Cana brava no Municipio de Trairi/CE, para apresentacao de
proposta de precos nas mesmas condicées oferecidas pelo licitante vencedor, inclusive
quanto ao preco. Caso nao aceite, sera convocado 0 3° classificado, até que seja efetivada
2 contratacgéo, ou seja decidida pela abertura de nova licitacio para o objeto. Maiores
informagées aos interessados nos dias uteis apds esta publicacdo no setor de licitagdes no
enderego Av. Miguel Pinto Ferreira, 356, Planalto Norte, Trairi/CE no hordrio de 08:00 as
12:00h e das 14:00h as 17:00hs.

Trairi-CE, 17 de junho de 2024.
ANTONIO EUDES [DE LIMA FILHO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE DO NORTE

AVISO DE LICITACAO

CONCORRENCIA PUBLICA N2 4/2024
Republicacao

LE! 14.133/2021 - Proc. Administrative n 1482/2024. - Proc. TCEES ne?

2024.002E0700001.01.0005
1 - Tipo: Menor Preco Global
2 - Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte, ES.
3 - Fundamento Juridico: Lei 14.133/20231.

f=
NEr Este documento pode ser verificado no enderece eletrénico

= http://veww.in.gov.br/autenticidade.htmi, pelo codigo 05302024061900240

4 - Objeto: Constitui o objeto desta Licitagéo, a CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA REALIZACAO DE SERVICO DE EXECUCAO DE REFORMA DA ESCOLA EMEIEF SANTA
LUZIA DO AZUL"AGUA DOCE DO NORTE - ES, COM FORNECIMENTO E INSTALACAO DE
TODO MATERIAL E EQUIPAMENTOS , conforme Projetos Basicos, planilhas orcamentdrias e
demais documentos que compdem os ANEXOS do edital.

5 - Nova data Abertura dos envelopes: 29/07/2024, as 09:00h, na sala na C.P.L,
situada Av. Sebastido Coelho de Souza, 570, Centro, Agua Doce do Norte, ES.

6 - InformagGes: Tel 27-3759-1122, de 07:30 as 11:30 e das 13:00 as 17:00h e
no site http://www.aguadocedonorte.es.gov.br/licitacao/ e através do e-mail:
licitacao@aguadocedonorte.es.gov.br, e informagdes 27-3759-1122.

ABRAAO LINCON ELIZy
Prefeito

AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N® 9/2024 - SRP

PROCESSOS N° 849/2024 - REGISTRO DE PRECOS - MENOR PRE POR LOTE (com item!
exclusivo ME e EPP}

:
O Municipio de Agua Doce do Norte, Estado do Espirit

de Direito Publico interno, inscrito no CNPJ sob o n® 31.796.626,
neste ato pelo seu Pregoeiro devidamente nomeado pela Portaria n°XQ09/2024, comunica
aos interessados que fara realizar licitagao na modalidade PREGAO ELETN

aquisi¢io do objeto abaixo indicado. Os envelopes de “PROPOSTA D -

“DOCUMENTACOES" deverao ser anexadas no plataforma
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, até as 09:00min do dia 04/07/2024. O

credenciamento e abertura dos envelopes das Propostas sera no dia 04/07/2024 até
OShOOmin horas. Sessdo para inicio dos Lances as OShO1min horas do dia 04/07/2024. A

presente licitacdo sera do tipo MENOR PRECO POR ITEM, visando a Registro de Precos para
futura e eventual a o registro de precos para futura e eventual aquisic¢ao de implementos
agricolas e um veiculo tipo Pick Up para prestar assisténcia aos agricultores familiares da
ANPAEFES (associacao noroeste dos pequenos agricultores de economia familiar do ES ) de
Agua Doce do Norte através da secretaria municipal de desenvolvimento econdmico e da
Prefeitura Municipal conforme condigdes e quantidades necessdrias, conforme
especificagdes constantes do Anexo | - Termo de Referéncia, consoante as condicdes
estatuidas neste Edital, e sera regida pela Lei n.2 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar n° 123 de 14 de dezembro de 2006 e como pela Lei n.2 8.666/93 e
alteragdes, nos casos omissos.

Agua Doce do Norte-ES, 17 de junho de 2024
ADINAN NOVAIS DE PAULA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS N° 7/2024/ADM

Processo Adm. n? 2319/2024
Pregdo Eletrénico N.2 001/2024
Registrante: Municipio de Alfredo Chaves
Registrada: 53.021.753 Gean Carlos Alves dos Santos Fortes
Objeto: Registro de precos para a eventual aquisi¢éo de Géneros alimenticios,
especificado(s) no Termo de Referéncia, anexo | do Edital de Preg&o Eletrénico SRP n°?

001/2024, que é parte integrante desta Ata. Um ano de vigéncia, a partir da assinatura.
Assinatura: 17/06/2024.

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS N2 7/2024/ADM

Processo Adm. n2 2319/2024
Pregao Eletronico N.2 001/2024
Registrante: Municipio de Alfredo Chaves
Registrada: Fortcom Comercio e Distribuicao LTDA ME

Objeto: Registro de pregos pera a eventual aquisicfo de Géneros alimenticios,
especificado(s} no Termo de Referéncia, anexo | do Edital de Pregdo Eletrénico SRP n?

001/2024, que é parte integrante desta Ata. Um ano de vigéncia, a partir da assinatura.
Assinatura: 17/06/2024.

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS N® 7/2024/ADM

Processo Adm. n? 2319/2024
Pregado Eletrénico N.2 001/2024
Registrante: Municipio de Alfredo Chaves
Registrada: Kennedy Alimentos LTDA EPP

Objeto: Registro de precos para a eventual aquisigfo de Géneros alimenticios,
especificado(s) no Termo de Referéncia, anexo | do Edital de Pregao Eletrdénico SRP n?
01/2024, que é parte integrante desta Ata. Um ano de vigéncia, a partir da assinatura.
Assinatura: 17/06/2024.

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS N2 7/2024/ADM

Processo Adm. n? 2319/2024
Pregdo Eletr6énico N.2 001/2024
Registrante: Municipio de Alfredo Chaves
Registrada: S. J. Degasperi LTDA

Objeto: Registro de precos para a eventual aquisicfo de Géneros alimenticios,
especificado(s}) no Termo de Referéncia, anexo | do Edital de Pregao Eletroénico SRP n°

001/2024, que é parte integrante desta Ata. Um ano de vigéncia, a partir da assinatura.
Assinatura: 17/06/2024.

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS N®& 7/2024/ADM

Processo Adm. n? 2319/2024
Pregdo Eletrénico N.2 001/2024
Registrante: Municipio de Alfredo Chaves
Registrada: Trovatto Atacadista Comercio Servicos Importacao e Exportacao LTDA

Objeto: Registro de precos para a eventual aquisigfo de Géneros alimenticios,
especificado(s} no Termo de Referéncia, anexo | do Edital de Pregao Eletrénico SRP n?

001/2024, que é parte integrante desta Ata. Um ano de vigéncia, a partir da assinatura.
Assinatura: 17/06/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE

AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N° 5/2024 FMS

A COMISSAO DE CONTRATACOES DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES
com endere¢o na Praca Astolpho Lobo, n 249 - Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna publico
aos interessados que realizara, no dia e hordrio abaixo especificados a seguinte licitagao:

PREGAO ELETRONICO
N° 005/2024 FMS
Proc. 03885/2023
IDENTIFICACAO DA CONTRATACAO: 2024.014E0500001.02.0005
OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA £ EVENTUAL AQUISICAO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE DECISOES JUDICIAIS A PEDIDO DA
SECRETARAIA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE ES.

DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/07/2024
HORARIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8h (Hordrio de Brasilia - DF}

Decumento assinado digitatmente conforme MP

n®
2.200-2 de 24/08/2001, ICP

que institu: a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira :CP-Brasil =*



SEPRIAUA

JAS

OLIBAS)

leupe.

Op

Balaae

OjUAUIOBIBIOSA

ap

S2OSRYDIOS

“(

veozlo/o0

Bip

UILUGEp|

SY

Seaue]

op

BINdsIQ

ep

ODJUl

“LUWOSUbL

SB

PZOT/LO/PO

sesodhu

SEP

EINVOQY

“PZOZ/LO/PO

VIP

OP

LIWQDUPL

SE

Oe

R-OS-~JEp

seUOPEOIaWy

ap

evleisUg

OSfO

~

LAN

Wag

Op

aus

op

soaeje

seysodosd

sep

ojuauiqazal

O

‘q'Acbaa'sa}

secoRyal|

y's

no

pqaob

es

ensueymamssduy

‘NG

wos

UMGqoAoU/

sdyYy

-

Seuopeds

@P

BiBNS2IQ

BslOg

-

LAN

WAG

OP

aS

OU

OpYgo

sas

PIepod

[EPA

O

LZOZ/EEL

Pb

@

Jelapey

187

ep

sagdisodsip

se

eylains

PSs

ORdEPO!|

ESA

'HILID

-

enBuel

ap

oidiguny

op

19ze]

3

ayodsg

‘apmuaanr

ap

euPjaJoag

B

sopeUysap

sonluodsa

sievajew

ap

sagdisinbe

sienjuess

&

seunyry

esed

sodeaiy

ap

osiBay

o

oys!qo

OusoD

Way

anb

'ANPYS—pZOZ/LO3d

oN

oo1ug.}a(g)

o¢Gdig

OP

[2yPA

O

sopessosoqur

Sop

oLdisodsip

B

eNUODUS

as

aNb

OoI!GNE

WEE,

‘suNWOD!

sodiuas

a
suaq

ap

sagdisinbe

ap

op

deyeju0d

yp

ajuaGe

ep

o1aiu

Jod

"99-enbuely

ap

e

PINIBOed

Y

ANLASPZ0Z/LO

Sd

oN

99IU9.391g

ORGarg

Op

ORdeduqNY

ap

Osfry

—

Jaze]

2

ays0dsy

‘apnusane

ap

BYexd19ag

—

EnfuelL

ap

sedisiuNnwW

Banylosold

-

BRIO

Cp

Opejss}

“Td

D
ep

sUapisa.g

-

E1505

BYIGR

WEAN

PZOZ

OP

OUUNT

ap

6).

‘BO/elumg

“UOO:ZL

Sz

00:8

Ap

OUPIOY

OU

EIUEID

-

ORUaD

'N/S

‘ZUR

ep

eSesg

Bu

epeziesq

‘oedSepar

ap

opssiweg

ep

Bes

BU

8

SLOZHO-N]

OUUOWED

ssocoRayq

AOS

ad

doy

sordioUNuUyy

dy

sys

OU

OpluiNbpe

sss

ciapod.

j2UPA

OPUAal

Q-QO/Piuesg

ap

Jyys

ap

sepepissaosu

se.

sepusje

&

sopeunsap

seyuauewed

sievayew

ap

saodisinbe

sienjuene

a

seimny

OpuEs

‘sotad

op

ansibay

oO

a
ajaigo

ofno

“UOL'SG

SE

'peO7

Op

OUIN!

Op

ZC

UIP

O

esed

EpEd-eiu

EaGnd

OVSssas

‘(YS)

SOIdIg

ap

ONSIHdY

WS

GORE

ZL

FZOZ

WN

EWUSSaJg

OYBalg

-

apEpYyepow

eu

[ep

o

sopessasajur

sop

agdisodsip

&

eIUCOUS

as

ond

dorqnd

EUG]

OLSEYAT

OP

DUBUELWAY

ONSSKUOD

ENS

ON

SSABUE

'ByYyS

-

CluBIg

op

0)08s3

a
enby

ap

CWOLIEITYy

05:95

O

‘IMS

SO'SZ’Z)'PZ0Z

oN

BoUSSsadg

OPBoig-

ordSenory

op

ajay

-

efueig

2p

ayvs

-

05syg

3a

enfy

ap

owougyny

oStasag

~

Bieay

op

opeisy

“‘SOSIO

Bp

Buspisaig

-

soyueg

ezoyiey

wIgUIeY

“PZOZ/IOGL

‘“Aoyenbuey

‘Ayeq

‘sepessasajul

sopepus

seed

saosebudqe

sep

ojustudWina

Oo

oyUdWIPUD

Ua

JOWJsW

oOpUueUdIoJodad

‘jellpa

op

sagdisodsip

sep

ordenbape

@

ezaies

sesnbossy

coanolqg

jeosig

oYyjasuay

Og

“Z0')'S

3

OPMEASIUILUPYY

SP

OUISSLOQ

OG

“LAL

'G
°G

BINSNEID

:suay

Sop

epenjay

‘sapSereye

sayinbas

se

Buu}

($099)

opdajag

3

ogdeauyenty

ep

jepads3

onssiw0g

y

‘oRSu0saqQ

-

IEPA

Op

s
emsneiD

GU

OnSeayy

‘Opuspy

op

ojeldO

-

omise6

ap

oyenuoo

ap

ogSerqoyao

euniny

djueipaw

‘jedorunyy)

apay

&p

apnes

ap

sowuawedinbs

sop

apnes

ap

sodivas

a
sagde

sep

ardnoaxs

a

ondemjeunioesado:

‘OwUaWBNOUEIEH

oOuNjny

@

jenjuana

Bled

oedewiqey

ered

‘QoyenBuer

ap

odiouny

op

OV.QUIE

CU

‘BNNes

op

ea:R

eU

jRID0g

ORSeZIUeBIC

OOS

LiaJEdIWeNb

as

LUS

SEpeESssaralul

‘SOATEsON|

SU

Was

‘SEPRALIG

S@pEPRUS

ap

OINGHY

OJUaWEWLYD

O&

aUsIaJal

YSAS-PZOZ-ZO

dHO

oN;

Bolan

EPBLIUD

Ep

[epy

ce

Opuapy

OujsU

Op

jeaKy

-

Zo/enbuels

ap

oidiouny

op

(Goad)

oxSoag

8

ogdediiEng

op

jepadsy

opssIWOD

Y¥

WYSIS-PZ0Z-ZO

dHO

oN

BoNGNd

epeWeND

ep

jeVpy

ov

Opuapy

onowld

osiAy

-

enGuerl

ap

jedialunw

einyajaig

~

eieag

op

opeysy

“peoz

op

cuunfap

21

‘enGuel,

ap

jediouny

esngiajard

‘ORSeyeUOD

ap

aushy

~

eznog

on

odeuey

ene,

sqnoborenbuey@oeory

WUE

BP

OOUDIO!E

0S9JaPUS

OB

SEPRIAUS

Jas

COLIBAAP

JeIPS

OP

eossoe

C}YaUINIAJEOSE

ap

segseroIOS

(eVSeIg

SP

OURIOU)

PZOZ/OD/EO

BIP

UlUgFUgO

SB

SeoURT

ap

EINdsiq

ep

O1D}U1

“LURUGEUgO

SP

PZOZ/EO/CO

rseysodold

Sep

BINuaqy

‘FZOZM0/CC

FIP

OP

UNUOCUBO

SB

gIE

F-8S-JEp

SPUGPRQUaY|

ap

B1aseug

BSi0@g

-

LAN

Wd

Of

015

Op

sgaguye

seysodoid

SEP

OWSWIGIISS

CE

“HQ’AOB

99

aay

soosEyONy//SAYY

no

JqAoB'

ao

enBuen

mwawysdyy

‘gp

wos

youLqqonouy

sdyy

-

SELOPEISP

ap

euiayisesg

esjog

>

LAN

NGS

Op

eS

OU

opage

Jas

Quspod

(SUPA

C

“LZOZ/ECL

PL

ol

HOPS

107]

ep

sagdisodsip

se,

exalns

ByS3

OMEN]

BISA

“PLSD

-

EnGuerz

ap

jedinunyy

BsNjiajalg

Bp

Se10)saq

sepepiuy|

sesi0AlN

SEP

SOPEPISSIDAU

SEP

OLAWIPUaTe

OF

SOPEUSEP

SOSIaAID

SopeZzyEUOsved

@

SOOyeUBLes

‘sooyei6

sfevereu

ep

ogdisinbe

@

sodwues

ap

opdeysaid

@

opuesin

segdeyequcd

syenquend

o

seunjny

ied

sodaig

ap

aysiBay

o
jalgo

owes

Wai

and

‘AId—pZOZ/OLAd

oN

ColUgIaIy

ORSIIg

OP

[ENPZ

©

sopessalai

sap

opdsodsip

e
B]UOOUd

a3

anb

ooyqnd

eWO}

‘oRSeTENUCO

ap

ajuabe-op

oj

Jodad-enbuel,

ap

jediounyy

eunyayaid

V

AIG-bZ0Z/0}

3d

.N

OD1U0.20)3

ORBelg

Op

oedeaiqng

SP

GSIAY

—

Seueyaisas

SESIBAIG

—

enSueyy

op

yedioniny

CINPSIWG

~

E1LOD

OP

apzysyZ

“pZ0Z

Sp

OYUNS

ap

2}

Wa

‘aD/isIeAL

“SYOD:/1

SE

UOD:¥

|SP

8
UOD:Z}

SB

00°80

ap

OURJOY

OU

BOMEIL

ALON

ONeUeld

'9GE

‘BuaNag

OWI

jonbiy

‘Ay

odalapua

ou

sagdepoy

ap

sojes

ou

ORSeduGnd

@s0

sode

sain

seIP

sou

sopessaiajU!

soe

sapdeuug

sasoley

‘oIa{qo

Oo

eed

oRdEO

BAOU

ap

einpage

ead

epipioap

efas

no

‘omdejesquoo

e

epeagajs

elas

onb

oye

‘OpeayisseyO

.¢
0

OPEDOAUCD

B4ds

‘ayeoe

Ogu

ase

‘odeid

o&

OjUeND

axIsNpU

JOPaOUAA

SURO!

Qed

sepNaiajo

seQdipuco|

Seusplu

seu

sodeid

ep

eysodaud

ap

oesaussade

ered

‘QOARBIL

Op

oldjouniy

ou

BaBsy

BUeZ

Op

Epeyse

eu

eoNeyse

opduquaued

9
os!qo

OfND

YOETOZTSOTLOZ

cll

BHIGNY

BloUDUEOUED

eu

EPLOOOD

uz

“GS"LDOO/L74

TEP

ZL

PANO

“VOL

Seuinbeyy

ap

janBnjy

9

seoSnysuOg

-

WYHLSNOD.

esasdwe

©

RIEdOAUOD

aua}edwod

spepuOINe

e
‘yzOzZ

aP

OYLNS

Sp

gi

Bip

o
anb

sopessaiayyl

SOP

GyawWINDYUCD

eiud

coygnd

eWO}

‘ORSEINI]

SP

ORSSIUOD

BP

auapisag

O

‘opeso}oy

(opunBes)

.z
op

Sedeo0Ru0D

2 ap

OSIAY

—

UieaL

op

rediojunyy

einyojosg

-

Ese95

Op

opeysR

et
™

Mf
ap

gL

"ZO

Howse

oEdsewE4uog

op

ojuaby

-

seiueg

soiues

joRjey

Neu!

HY

8
SQ

SEyION/Iq

ACE

39'a0}

AWW

OP

SUS

YOO-EL

SY

UOO:Z0

@P

OLRIOY

ou

go"

oe
cued

-

21099

‘pg

‘cuy

RUBS

eny

‘ovdezar]

ap

orssilue|

Ep

apag

eu

Fe
EPS

©

“JORLOWVYYd

30

CIdIOINNW

ON

VLYZEY

¥ivIgGOD

h

Vuvd

VSaYdN3

30

OYOVLVYLNOD

‘oj0[90

ayUINBes

Oo

W0D

‘29

’

SHISAdSO

FULOJLIOD

‘/1q

WD

SUUIgqorous//'S

[eyed

ou

(e1seig

ap

Di

se

pzoz

Hp

oyjnl

ap

po

ep

ou

epeziees

ees

onb

ed1ugsa1g

EIQUaNOIUON

op

apeprepoly

eu

Eesezioy

e

‘Pysodoid

op

opowensepes

eied

‘eyaqe

esuooua

as

arb’

SOPESSS

LOM

Sop

cjuawisoyudb

wed

ogfand

ew0})

‘noweieg

ap

jedwiuny

eunajsig

ep

oedsejEnueg

ap

aueby

;

SVL

Lays

NO

CIeaD

‘SVuIVONO

‘ONUBD

‘OL

L
ot

“OARIO

OUIODWLW

JOptosaA

eny

e
epems

‘onssiw0g

ep

apas

eu

sagdeuajul

'3O/S¥YIVOND

3G

OldIOINNIN

OG

OVOVONGS

AQ

VINWLIYOSS

Vv

OLNNS

'ONISN3

30

WaiSINOW

303e

VO

WINVINI

ONISNS

30

SVYCLNOSXS

S3GVGINN

SV

OGVNILSSG

OAILYOdS3

3

OALLVONGS

WINELWA

SQ

OLNSIWIOANNCS

Wuvd

VSSHdWa

3d

OYOVIVELNOD

‘12(Gg

O

Od

“Sd

-

PZOZ/LO'SOP

OU

‘ODINONLATA

OYOSUd

apepijepow

eu

“ou

e104

CPUEZI|Va!

B1E}SO

'SYDD'EO

SL

‘PZOT

OP

CUNI

ap

fo
eID

CLUIXOId

OU

aonb

‘oognd

ewol

‘waw39

—

SYUIVONO

3a

TWdIOINDW

VUNLISdIud

Wa

WHIZOO3ed

V

|
‘OVSWLION

3d

OSIAV

-

SVHIVOUD

30

TWdIOINNW

VENLISISUd

-

VYYVEO

O06

OOVISS

(OAGd

0
eaed

yewadsy/eaied

~

OF]

BILD

CLEA)

“ICIP

0
Nod

-eyjsap

{sopripuaye

scjuauigas

so

Jeydure

soureosng

siety

za

epeg

“einjnaysaeajul

ap

soja

-Ipusaidwe

sowea

ap

eSuasaid

ep

wae

‘sopesjes

‘soyuaunye

‘soonse|d

ap

soyuauisas

sop

oe3

seliysnpui

ap

oedseziusapow

ap

sossaj0id

ejed

oes

71

‘sopeauaouy

=~

PULIOJSUeI]

op

Seldjsnpul

ap

sojsloid

sojaload

sowaay

‘oeseacade

eb}

GZS0Q

_-SaN,,

“eUNSapsoU

eOUODa

ep

§3J0}9S

SOLIBA

Wa

Sa}uasaad

oe

SOLIF

Id

OS

SOL

4

="

~S2

auapns

ep

SoAUaaUI

SO

‘az

-la1q

Jopex]

‘auapns

ep

oeseay,

ap

3

sojUuaWINseayy

‘sopuny

ap

og}sad

ap

JOJauIp

oO

ered

“SEQUIIDED

IP

OJUBUIIGaIaG

ap

ojuod

o
ered

saoyjim

Sh

sy

a)ksd

nozyyn

anb

(sy)

saaeyury

ap

apepld

ep

“(OVL)

Seo

ap

ep

-eloossy

eiopejdodsuedy

&

3

‘oldenjiod

yeulwsay

op

ose)

-ueduit

eu

saoypu

3068

gy

noyiode

anb

“(yyw)

sinq

oes

ap

ojsod

ou

eaado

anb

‘asojny

-d)

ap

yeuTuday,

ja0el]

&

0B}

-§39

SsojUsTISaAUL

saaorew

ui0d

sesaiduia

se

aajueq

“oplueq

noyuaW

-09

(Oo

ueUIp

STeu

epule

oped

~Jaul

Ossou

OpueUIo}

‘sojnpoad

soaou

Wa

Lue}ysiaul

a

soyaload

SOp

Banjnajsaegjzul

&

Wozyenje

saiopapuaaidwa

so

anb

ezed

apeprunjaodo

e
OkP

Sad

‘OlsO}LA

-Ja]

OSSOU

OF

apeplaneaye

sreu

TAajwOI

ap

Wify

“Tejsnpul

40}

~a$

OSSOU

O

LUaSa[eWOY

Waqure}

SOAT}UIOUI

SO,,

“Opelaiyatiag

eas

Wweaquie}

yelajsnpul

Jojas

o
anb

eyessaa

‘yeaqe)

ojlueq

‘auap

-ng

ep

ajuspuajuladns

oO

“()

elyeg

9
(1)

oeyueseyy

‘(1)

adiBaag

‘(2)

sreaay

seul

(2)

BON

Op

aspueay

ory

‘(z)

cong

~wueudad

‘(F)

ours

oyaidsg

“(S)

S2OSE[Y

:WBIO]

SEOs

SOATIUSO

-Ul

WOd

JezI09

B

UTeIeSsed

$0}

~UswIpusaidiwa

sofna

sopejsa

$Od3NO

sO

‘Brea;

Op

opingas

“soyauipul

b2E

a
soyaaip

oes

Sih

stenb

sop

‘oyyeqes)

ap

sojsod

soaou

oes

LE

‘a}ueUOU

assaq

“steuoissyoud

99S°S

wresauduia

Sepeuolajes

sesaudtua

sy

“ounyny

ojafoud

ov0s

operos0j01d

lo}

“ezea)

Ou

‘WN

3
OpAap

ojsod

~tul

Op

%0f

aNnsaaulaa

ogsapod

SIOp

‘Tdal

Op

%S2

ap

oeSnpau

wea

WejUOd

zz

‘sopeaoade

sojytajd

Sz

sop

‘auapns

ep

sreasy

sorsyauaq

a

SOATUSOUI

ap

JeJad-JOpEevap.1009

‘SO|UED

OUIIS

0
WS

Opaose

aq

‘ovisay

ep

sopejsa

aaou

so

eased

sopeaud

soyuawysaaut

Wo

saoyita

igS

$y

sopeaysis

-3d

UWBJO]

‘WISsy

“so]UatUsaA

-Ul

soAoU

wa

(fgay)

eorplane

Bossag

epuey

ap

oysoduiy

op

aed

waziyn

ewessoad

op

sajuedioqaed

se

anb

eziaone

embaeyne

e
‘opoy

wn

owo07

“208

Wa

Walstul

sapepane

se

anb

9
oestaaad

y
(gO)

BzayEy

~dOj

Wa

opezieued

ses

ap

ov

~EWUBUTIAOU!

ap

sapeplanje

sep

oeseoyisiaalp

eu

saoyw

2
g31

aysaaul

asap

esaaduia

y

‘(se3ap)

opeisy

op

seg

ap

e:yuedurog

ep

onqyny

ojaload

um

op

ogdeyuamsjdun

e
ejsa

‘SPATTBIONUE

Se

aljUaqg

“alsaployy

0

eied

(auapns)

a}sapsoN

op

o}UaWIAJOAUaseg

Op

eIOUgpUd}

-aladng

ejad

opiadajo

sieosy

soaljuaoul

ap

eureasoid

ou

sop

~ejdwiajuoo

soyusunpuacidue

St
sop

ajas

Noujsisad

Brea)

O

Ope}sy

OU

SopezIed0]

OK}sea

Z
‘feosy

oloyauaq

ap

eureasoad

we

sopeduiayuos

sojuaumpusaidwie

Sz

sog

€

920%

3Q

OHNOS

20

61

-

YUVED~

VZIIVLYOS

Valdsa-VLYavnd

48'WO2'CADdO

MMM



i

'
\

DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XVIN°113 | FORTALEZA, 19 DE JUNHO DE 2024

Estado do Cear4 - Prefeitura Municipal de Tiangua — Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer — Aviso de Publicacéo do Pregao Eletrénico.N°
PE 01/2024-SEJUV. A Prefeitura Municipal de Tiangu4-CE, por meio da agente de contratag4o de aquisigdes de bens e servigos comuns, tornam publico
que se encontra a disposi¢ao dos interessados o Edital do Pregao Eletrénico N° PE01/2024-SEJUV, que tem como objeto o Registro de Pregos para futuras
e eventuais aquisigdes de materiais esportivos destinados a Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer do Municipio de Tiangua - Ceara. Esta licitagao
esta sujeita as disposic¢des da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://
novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET- Bolsa
Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as 14h00min do dia 04/07/2024. Abertura das Propostas: 04/07/2024 as 14h30min. Inicio da Disputa de Lances as
14h35min dia 04/07/2024 (horario de Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao enderego eletrénico de e-mail:

_,
{ _licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de Souza — Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 18 de junho de 2024. pf

REE RAK AK %

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO/REGISTRO
DE PRECOS N° 1106.09/2024. O MUNICIPIO DE ACARAPE, POR MEIO DE SEU AGENTE DE CONTRATACAO, TORNA PUBLICO AOS
INTERESSADOS, QUE NO DIA 03 DE JULHO DE 2024, AS 10:00H, ESTARA REALIZANDO LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO
ELETRONICO/REGISTRO DE PRECOS, CUJO OBJETO E SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICAO DE ITENS DE VESTUARIO E HIGIENE PARA MONTAGEM DE AUXILIO NATALIDADE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTECAO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICIPIO DE ACARAPE/CE, PODERA SER
ADQUIRIDO PELO PORTAL DO TCE-CE: HTTPS://LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR, PORTAL DE COMPRAS: HTTPS://WWW.BLL.ORG.BR E
SITE DO MUNICIPIO: HTTPS://ACARAPE.CE.GOV.BR/LICITACAO.PHP — ACARAPE/CE, 18 DE MAIO DE 2024. FRANCISCO TORRES DE
MOURA, AGENTE DE CONTRATACAO.

HK KKK ERK

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO JAGUARIBE- AVISO DE LICITAGAO - PREGAO ELETRONICO
N° 18.06.01-2024. O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através do seu Pregoeiro, torna publico querealizara as 09:00hs, do dia 04
de julho de 2024, no enderego eletrénico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGAOn° 18.06.01-2024. Objeto: AQUISICAO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA COMPOSICAO DE CESTAS BASICAS PARA ATENDER A DEMANDA DE USUARIOS REFERENCIADOS PELA
SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DO JAGUARIBE. O editale seus anexos, poderao ser obtidos nos enderegos
eletrénicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.saojoaodojaguaribe.ce.gov.br/ - https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/- https://www.n gov.br/pncp/pt-br. Informagées pelo e-mail: licitacao@saojoaodojaguaribe.ce.gov.br ou no endereco: Rua Cénego Climério Chaves, 307 - Centro - So Joao
do Jaguaribe-CE. Sao Joao do Jaguaribe/CE, 19 de junho de 2024. JOSE CARLOS CHAVES MONTEIRO- PREGOEIRO.

KKK RAK RAK

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS- AVISO DE LICITACAO. A PREGOEIRA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE GROAIRAS — CEARA, torna publico, que no proximo dia 04 de julho de 2024, as 09:00hs, estara realizando licitacdo, na
modalidade PREGAO ELETRONICO, n° 1406.01/2024 - PE, com o Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO DESTINADO AS UNIDADES EXECUTORASDE ENSINO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE GROAIRAS/CE, informagées na sede da Comissao, situada a Rua Vereador
Marcolino Olavo, n° 770, Centro, GROAIRAS,Ceara ou site: https://www.bbmnetlicitacoes.com.br e/ou no enderego citado e pelo Fone: 088 3647-1103,
no horario de 08:00h as 12:00h. Groairas/CE, 18 de junho de 2024. Adriana Paiva Sousa- Pregoeira.

EK KKK HK
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI- AVISO DE LICITACAO. O Agente de Contratagiio da Prefeitura Municipal
de Paramoti, torna publico para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta, para cadastramento de propostas,a licitagao na Modalidade de
Concorréncia Eletrénica que serd realizada no dia 04 de julho de 2024 as 10h:00min (horario de Brasilia) no portal https://movobbmnet.com.br/, conforme
especificado no Edital N° 006/2024/SMI-CE, com o seguinte objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA CONSTRUCAO DE QUADRA
COBERTA ABERTA NO MUNICIPIO DE PARAMOTICE. O Edital também se encontra na integra na Sede da Comissio de Licitagéo, Rua Santa Ana,
64, Centro - Paramoti - Ceara, CEP: 62736-000, no horario de 07:00h as 13:00h site do ww.tce.ce.gov.br/licitagdes e https://www.paramoti.ce.gov.br/. Rafael
Santos Dantas — Agente de Contratac4o. Paramoti-CE, 18 de junho de 2024.

KE RAK RAK

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO SRP N° PMF-
190624/PE01 — O Pregoeiro Oficial do Municipio de Frecheirinha torna publico para conhecimento dos interessados que realizar o Prego Eletrénico supra,
cujo Objeto é o Registro de Precos para Futura e Eventual Contratacao dos servicos especializado na realizacao de exames laboratoriais junto a
Secretaria de Satide do Municipio de Frecheirinha/CE. Entrega das Propostas: a partir do dia 20 de Junho de 2024. Abertura das Propostas e Fase de
Lances: dia 02 de Julho de 2024, as 09h,no Sitio: https://novobbmnet.com.br/. O Edital podera ser adquirido junto a CPL, situada na Rua Joaquim Pereira,a N° 855, Centro, Frecheirinha/CE, nos dias uteis, das 08h as 12h e também no Sitio: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Benedito Lusinete Siqueira Loiola
— Pregoeiro.

RAK KKK RAK

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO SRP N°
PMF-190624/PE02 — O Pregoeiro Oficial do Municipio de Frecheirinha torna publico para conhecimento dos interessados que realizara o Prego Eletrénico

supra, cujo Objeto é o Registro de Precos para Futura e Eventual Aquisicao de Medicamentos, material médico hospitalar e ambulatorial, destinado
atender a manutengao das atividades da Secretaria de Saiide do Municipio de Frecheirinha/CE. Entrega das Propostas: a partir do dia 20 de Junho de
2024. Abertura das Propostas e Fase de Lances: dia 03 de Julho de 2024, as 09h, no Sitio: https://movobbmnet.com.br/. O Edital podera ser adquirido
junto a CPL, situada na Rua Joaquim Pereira, N° 855, Centro, Frecheirinha/CE, nos dias tteis, das 8h as 12h e também no Sitio: http://www.tcm.ce.gov.br/
licitacoes. Benedito Lusinete Siqueira Loiola — Pregoeiro.

KEK RAK KKK

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO — AVISO DE LICITACAO — CONCORRENCIA
ELETRONICA N° 2024.06.10.01 — A Comissio de Contrata¢4o torna publico para conhecimento dos interessados que no proximo dia 04 deJulho de 2024 as 09h, estar abrindo Processo na Modalidade Concorréncia Eletrénica - Sob N° 2024.06.10.01. Cujo Objeto é Execugao dos
servicos e reforma e urbanizacao da estrada e praca do distrito da Vila Sao Joao Zona Rural do municipio de General Sampaio - MAPP
1930, no Enderego Eletrénico: https://compras.m2atecnologia.com.br/, o Edital e seus anexos, poderao ser obtidos nos Enderegos Eletrénicos:

R ras. ologi ebr/ - ; icipioslicitacoes.tce.ce.gov.br/ - www.generalsampaio.ce.gov.br. Informagées pelo Telefone: (85)33571088 ou no Endereco: Av. José Severino Filho, N° 257, Centro, General Sampaio, Ceara. General Sampaio-CE, 19 de Junho de 2024. LourencoSilva Abreu — Agente de Contratagao.

KKK RAK KEK
Estado do Ceara - Municipio de Canindé - Aviso de Licitagao - Concorréncia Eletrénica N° 012/2024-CP. O Municipio de Canindé-CE torna publico
para conhecimento dos interessados quea partir do dia 19 de junho de 2024 as 10h (hordrio de Brasilia), através dosite: www.bllcompras.org.br — “AcessoIdentificado no link especifico”, em sessao publica por meio de comunicagio via internet, iniciara os procedimentos de recebimento das propostas de precos,encerrando no dia 03 de julho de 2024 as 10hn (horario de Brasilia) o procedimento de recebimento de propostas. A partir das 10h (horario de Brasilia) dodia 03 de Julho de 2024 dard inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 11h iniciara a formalizagao de lances e documentos de habilitacioda Licitagaéo modalidade Concorréncia Eletrénica N° 012/2024-CP, cujo objeto é a contratacao de servigos de engenharia para adequagao de via — calcadioda Rua Paulino Barroso (contrato de Repasse MCIDADES 928553/2022 — Operacao 1082542-40) no Municipio de Canindé-CE, conforme especificagdescontidas no Projeto Basico constante do Anexo I do Edital, 0 qual encontra-se disponivel no enderego eletrénico acima. Gleidyson Pereira Martins-Agente de Contratacao do Municipio de Canindé-CE.

HEE RAK KKK



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO - AVISO DE PREGAO ELETRONICO: PE
10/2024-DIV/2024

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - DIVERSAS SECRETARIAS — AVISO
DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO N° PE 10/2024-DIV. A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE,
por meio do agente de contratagao, torna publico que se encontra a disposigao dos interessados o EDITAL
DO PREGAO ELETRONICO N°. PE10/2024 —DIV, que tem como objeto o REGISTRO DE PREGOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES VISANDO A PRESTAGAO DE SERVICOS E AQUISIGAO
DE MATERIAIS GRAFICOS, SERIGRAFICOS E PERSONALIZADOS DIVERSOS, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA. Esta licitagdo esta sujeita as disposicdes da Lei Federal n°
14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias -
https://novobbmnet.com.br/, —_https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou _hittps://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O
recebimento das propostas através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as
O8h30min do dia 03/06/2024. Abertura das Propostas: 03/06/2024 as O8h35min. Inicio da Disputa de
Lances as 08h45min dia 03/06/2024 (horario de Brasilia). Solicitagé6es de esclarecimento acerca do edital
deverao ser enviadas ao enderego eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de
Souza — Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 17 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal de Tiangua, 17 de junho de 2024. ; 599

TALIA FARRAPO DE SOUZA
Agente de Contratagao de Aquisigdes de Bens e
Servigos Comuns Designado de Pregoeira

\
SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTEE LAZER- LICITAGAO - AVISO DE PREGAO \X

ELETRONICO: PE 01/2024-SEJUV/2024 \S
ESTADO DO CEARA —- PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA —- SECRETARIA DE JUVENTUDE,
ESPORTE E LAZER- AVISO DE PUBLICACAO DO PREGAO ELETRONICO N° PE 01/2024 -SEJUV. A
Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio da agente de contratagao de aquisigdes de bens e servicos
comuns, tornam publico que se encontra a disposigao dos interessados o EDITAL DO PREGAO
ELETRONICO N°. PE01/2024-SEJUV, que tem como objeto o REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIGOES DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA DEOars ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE TIANGUA -CEARA.Esta licitagao esta sujeita as
disposig6es da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET - Bolsa
Brasileira de  Mercadorias’ - https://novobbmnet.com.br/, _https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira

de Mercadorias dar-se-a até as 14h00min do dia 04/07/2024. Abertura das Propostas: 04/07/2024 as
14h30min. Inicio da Disputa de Lances as 14h35min dia 04/07/2024 (horario de Brasilia). Solicitagdes de
esclarecimento acerca do edital deverdo ser enviadas ao endereco eletrénico dee -mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de Souza — Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de

Tiangua, 18 de junho de 2024.

TALIA FARRAPO DE SOUZA\e de Contratagao de Aquisigées de Bens e
Servigos Comuns Designado(a) de Pregoeiro(a)

O
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS- LICITACAO - AVISO DE REVOGAGAO: DP 04/2024-SEFIN (2024

Assinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 19/06/2024 16:00:27 - IP com n*: 192.168.1.98 ae 3

Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=644 mes


